[bookmark: _GoBack]AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 044/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 030/2015
OBJETO: Seleção de empresa especializada para fornecimento de peças para pá carregadeira CASE 621D, com recursos provenientes do FUNDERSUL, para atender as necessidades da secretaria municipal de obras.
Vencedor: UMUCAMPO COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES E VEÍCULOS RODOVIÁRIOS LTDA-EPP, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 14.199,96 (quatorze mil e cento e noventa e nove reais e noventa e seis centavos);
Eldorado/MS, 6 de novembro de 2015.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 6 de novembro de 2015.
Marta Maria de Araujo
Prefeita Municipal